

Steinkjer den 0102-2015

Årsmelding for Henning skytterlag 2014.

Styret har bestått av .

Egil Ostad Leder.
Guttorm Musum Nestleder og leder for jaktutvalget.
Trond Aurstad Leder for ungdomsutvalget.
Reidar skei Kasserer.
Eivind Haugan Styresmedlem.
Lars Erik Oksås Styresmedlem.

Nok et år er lagt bak oss.

2014 har vært et godt og innholdsrikt år for laget og oss alle involverte.

Styret har hatt 5 styres møter i 2014.

Det er blitt diskutert stevner og fremgangen med renoveringen og utbygging av Inngangspartiet på standplass.

No er arbeidet med banen og dens bygninger så og si fullført, bare noen småting står igjen.

Nye skiver er montert, standplass er restaurert og ombygd.

For å si det kort, det er snekert, installert, gravd, montert og malt på alle områder.

Laget arrangerte takkefest den 21/11-2014 for alle som hadde deltatt på dugnad eller med gaver.

Det vart arrangert 4 stevner i 2014.

Ett feltstevne DFS, banestevne DFS, jaktfeltstevne og jegerstevne.

Ca 46 skyttere på felt, 98 skyttere på bane og ca 48 skytter på jaktfelt og jegerstevne, til sammen ca 194 skyttere.

I 2014 var der 165 storviltjegere innom banen og skjøt opp til storviltprøven, det også en liten økning fra 2013.

Det må nevnes at laget har fått veldig fin omtale av banen fra skyttere og andre lag.

Utenom grasrotmidler, momskompensasjon og spillemidler har Torbjørn Aune

Vært med å sørge for pengegave fra landsfestivalen kr.1125,- og kr. 4000,- fra

Henning bonde og småbrukerlag.

Jan Andre Ferstad med Kverner i ryggen med kr.10000,-

Torstein Sørli med det meste av trematerialene fra INNTRE.

Håper no bare at rekrutteringen av skyttere i Henning tar seg opp fremover.

Så en liten henstilling.

Det hadde vært bra om laget kunne ha gått inn for å oppnevne en bane komite/vedlikeholds komite.

På vegne av laget vill jeg rette stor takk til både dugnadsfolk og bidragsytere for året som har gått.

Takk til di øvrige i styret for samarbeidet i året som har gått.

Henning Skytterlag.
Egil Ostad, Leder.